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Ystävällisesti kuvatkaa tähän, mihin kahdenvälisissä partnerineuvotteluissanne 
päädyitte. Antamanne kuvaus viedään kulttuurifoorumin www-sivuille foorumin 
jälkeen.  
Neuvotteluissa sovittiin Kantelen kiertueesta Suomeen helmi-maaliskuussa 2006, jossa esitellään 
uutta ohjelmistoa, joka esittelee pohjoisten ja eteläisten karjalaisten, vepsäläisten, Äänisniemen ja 
Pommerin venäläisten kulttuuria. 
Hannu Hyttinen toimii hankkeen koordinaattorina Suomen puolella. 
Yhtyeen Suomen kiertue ajoittuu perinteiseen joulunviettoon sekä loppiaisen viettoon. Nämä juhlat 
yhdistävät sekä Suomen että Karjalan kansoja, lähentäen niitä sekä historiallisesti että henkisesti. 
Projekti edistää maidemme välistä ystävyyssuhteiden lujittamista ja uusien ammatilaiskontaktien 
syntymistä. 
 
Sen lisäksi potentiaaliselle partnerillemme esitettiin paketti seuraavista yhteistyöideoista ja 
-ehdotuksia: 
Konserttituotannon keskus Kantele – perustettu aktivoidakseen ryhmän kiertuetoimintaa. 
Keskus kutsuu Karjalaan konsertoimaan kuuluisia artisteja, kansantanssiryhmiä, 
Kanteleen kollegoita muilta Venäjän alueilta ja ulkomailta. Ryhmän vakioresurssit 
mahdollistavat laadukkaat konserttiesiintymiset, ottaen vastaan sekä ammattilais- että 
harrastelija- taiteilijaryhmiä. Kokeneet ammattilaiset konserttituotannon keskuksessa ovat 
kykeneväisiä takaamaan korkealaatuisten esitysten organisoinnin. 
Nuortenstudio Kantele – opettaa vuosittain 100 lapselle ja nuorelle kansalliskoreografian 
perusteita, kanteleen soittoa ja kansanlauluja. Studiolla on jo oma konserttiohjelma, joka 
perustuu ryhmän kultaisen kokoelman teoksiin. Studion jäsenet osallistuvat säännöllisesti 
sekä juhla- että julkisiin tilaisuuksiin, konsertoivat kouluissa, lastentarhoissa, osallistuvat 
folklorefestivaaleille sekä kotimaassa että ulkomailla.  
Me ehdotamme suomalaiselle osapuolelle organisoida lasten folkloreryhmien taidevaihtoa, 
yhteisiä konserttiesiintymisiä, festivaaleille osallistumisia, kesäisin taideleirejä ja lapsille 
suunnattuja koulutustilaisuuksia. 
Työpaja Kantele – oman  instrumenttiparkin restauroimisen lisäksi siellä valmistetaan 
uusia kanteleita, myös muiden organisaatioiden tilauksesta. Arvostetut asiantuntijat ja 



muusikot ovat huomanneet näiden instrumenttien korkean musiikillisten ominaisuuksien 
laadun, esteettisen tason ja teknisen toteutuksen. Työpajassa tehdään myöskin soivia 
suveniiri-instrumentteja, jotka ovat Karjalan tasavallassa vierailevien henkilöiden 
suosiossa. Työpaja Kantele sai huomiota myös Venäjän Federaation presidentiltä, joka 
myönsi heille 2004 hyväntekeväisyysstipendin kanteleiden kunnostukseen ja 
valmistukseen tarvittavan varustuksen hankkimiseksi. 
Kansallispukujen työpaja – valmistaa esiintymisasuja taideohjelmia varten, ompelee 
konsertti- ja näyttämöasusteita taiteellisille ammattilais- ja harrastelijaryhmille, 
koululaitoksille, lasten yhtyeille, mutta myös tilauksesta ulkopuolisille organisaatioille ja 
yksityishenkilöille. 
Kantele museo ja kirjasto – sisältää ainutlaatuista historian arkistomateriaalia, 
dokumentteja ja esineitä, jotka heijastavat Karjalan perinteisen kansallistaiteen kehityksen 
historiaa. Lisäksi sisältää rikkaimman ohjelmiston – yli 200 koreografisia, laulu-, ja 
instrumentaaliteosta, näytelmiä, taideohjelmia, joita ovat kirjoittaneet karjalaiset säveltäjät 
ja sovituksien tekijät. 
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